1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 15.09.2015   № 1367
Валдай

О внесении изменений в состав межведомственной
комиссии по вопросам признания помещения жилым
помещением, пригодным (непригодным) для проживания
граждан, а также многоквартирного дома аварийным
и подлежащим сносу или реконструкции

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      	1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденный постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 15.06.2015 №945:
          1.1. Включить в качестве председателя комиссии Стадэ Ю.В., заместителя Главы администрации муниципального района, исключив Позднякова О.Л.;
          1.2. Включить в качестве члена комиссии Марунич Н.В., главного специалиста комитета жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Администрации муниципального района, исключив Николаеву С.Б.
           2. Опубликовать постановление  в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Первый заместитель Главы
администрации муниципального
района						О.Я. Рудина